
Sdělení bankovního spojení

Nájemník:

Jméno a příjmení: ....................................................................................

ulice a číslo popisné: ....................................................................................

číslo bytu: .....................

 Sděluji pronajímateli výše uvedeného bytu, že moje bankovní spojení je:

 Měním v minulosti sdělené bankovní spojení na:

 Ruším níže uvedené bankovní spojení bez náhrady:

kód banky a banka: ....................................................................................

číslo účtu: ....................................................................................

Sdělené bankovní spojení nechť slouží pouze pro poukazování přeplatků. V případě,
že se jedná o společný nájem bytu manželi tímto zároveň prohlašuji, že byla mezi
námi, společnými nájemci, uzavřena dohoda, na jejímž základě činím tuto dispozici.
Zavazuji  se,  že  pronajímateli  včas  oznámím  veškeré  změny  ve  vztahu  k této
dispozici, které mohou mít vliv na plnění povinností pronajímatele, případně způsobit
škodu, zejména k tomu, že včas ohlásím změnu bankovního spojení nebo bankovní
spojení zruším. Zavazuji se zároveň k náhradě škody, která by pronajímateli vznikla
z plnění  této  dispozice,  kdyby  se  ukázalo,  že  jsem  nebyl/a  k takové  dispozici
oprávněn/a nebo jsem včas tuto dispozici nezměnil/a nebo nezrušil/a.

……………………………… ………………………………
(datum) (nájemce)

*) Nehodící se škrtne

Sdělení bankovního spojení

Nájemník:

Jméno a příjmení: ....................................................................................

ulice a číslo popisné: ....................................................................................

číslo bytu: .....................

 Sděluji pronajímateli výše uvedeného bytu, že moje bankovní spojení je:

 Měním v minulosti sdělené bankovní spojení na:

 Ruším níže uvedené bankovní spojení bez náhrady:

kód banky a banka: ....................................................................................

číslo účtu: ....................................................................................

Sdělené bankovní spojení nechť slouží pouze pro poukazování přeplatků. V případě,
že se jedná o společný nájem bytu manželi tímto zároveň prohlašuji, že byla mezi
námi, společnými nájemci, uzavřena dohoda, na jejímž základě činím tuto dispozici.
Zavazuji  se,  že  pronajímateli  včas  oznámím  veškeré  změny  ve  vztahu  k této
dispozici, které mohou mít vliv na plnění povinností pronajímatele, případně způsobit
škodu, zejména k tomu, že včas ohlásím změnu bankovního spojení nebo bankovní
spojení zruším. Zavazuji se zároveň k náhradě škody, která by pronajímateli vznikla
z plnění  této  dispozice,  kdyby  se  ukázalo,  že  jsem  nebyl/a  k takové  dispozici
oprávněn/a nebo jsem včas tuto dispozici nezměnil/a nebo nezrušil/a.

……………………………… ………………………………
(datum) (nájemce)

*) Nehodící se škrtne



Záznamy správy družstva:

Do evidence:

 zapsáno dne .....................

 nezapsáno z důvodu ...................................................................................

....................................... .......................................
datum podpis

Záznamy správy družstva:

Do evidence:

 zapsáno dne .....................

 nezapsáno z důvodu ...................................................................................

....................................... .......................................
datum podpis

v.5:2014-02-03 v.5:2014-02-03


